PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЙСКОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

	 от
	14.02.2014
	                                                                     №
	159

с. Александровка
О внесении изменений в решение Совета Александровского сельского поселения Ейского района от 25 октября 2013 года № 140 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории  Александровского сельского поселения
 Ейского района»
В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Российской Федерации от 9 декабря 1991 года № 2003-1 «О налогах на имущество физических лиц», статьей 26 Устава Александровского сельского поселения Ейского района Совет Александровского сельского  поселения Ейского района р е ш и л:

1. Внести изменения в решение Совета Александровского сельского поселения Ейского района от 25 октября 2013 года № 140 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории Александровского сельского поселения Ейского района»:
1) подпункт 1 пункта 3 изложить в следующей редакции:
«1) на жилые строения, помещения и сооружения, находящиеся в собственности физического лица и используемые в хозяйственных нуждах, в зависимости от суммарной инвентаризационной стоимости объектов налогообложения:

	Стоимость имущества
	Ставка налога, %

	1
	2

	до 300 000 руб. включительно
	0,1

	свыше 300 000 руб. до 500 000 руб. включительно
	0,2

	свыше  500 000 руб. до 600 000 руб. включительно
	0,31

	свыше 600 000 руб. до 800 000 руб. включительно
	0,32

	свыше 800 000 руб. до 1000 000 руб. включительно
	0,4

	свыше  1000 000 руб. до 1 500 000 руб. включительно
	0,45

	свыше 1 500 000 руб. до 5 000 000 руб. включительно
	1,1

	Свыше 5 000 000 руб.
	1,5

»;

2) пункт 7 изложить в следующей редакции:
« 7) Решение вступает в силу со дня его опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2014 года.».
2. Решение вступает в силу со дня его опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2014 года.
Исполняющий обязанности главы

Александровского сельского поселения

Ейского района                                                                                  А.Г. Подгорный

Председатель Совета

Александровского сельского поселения

Ейского района                                                                                       Ю.Л. Кошлец